PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Comarca de Santa Terezinha de Goiás
Avenida Bernardo Saião, Setor São Paulo, Santa Terezinha de Goiás-GO, CEP 76500-000

Fone: 62 3339-6337, E-mail: gabsantaterezinha@gmail.com

TERMO DE COMPROMISSO
(RECUPERAÇÃO JUDICIAL)

Processo n.: 5691032-26.2022.8.09.0172

Natureza: PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de
Conhecimento  ->  Procedimentos  Especiais  ->  Procedimentos  Regidos  por  Outros  Códigos,  Leis
Esparsas e Regimentos -> Recuperação Judicial

Polo Ativo: G44 Mineração Ltda

Polo Passivo: ${processo.polopassivo.nome}

Santa Terezinha de Goias, 18 de janeiro de 2023.

 Aos 18 (dezoito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, disponibiliza-se o

presente termo de compromisso para a assinatura de FLÁVIO CARDOSO inscrito  na OAB/GO n.

24.920, com endereço na Avenida de Furnas, Qd. C-01, Lt. 10, Setor Araguaia, Aparecida de Goiânia-

GO, CEP 74.981-145, o qual foi nomeado Administrador Judicial no processo de Recuperação Judicial

acima qualificado de  G44 MINERAÇÃO LTDA (CNPJ nº  31.975.883/0001-89);  INOEX SERVIÇOS

DIGITAIS LTDA (CNPJ nº 31.548.911/0001-81);  G44 BRASIL SERVIÇOS ADMINSTRATIVOS LTDA

(CNPJ  nº  31.447.288/0001-70)  e  G44  BRASIL S/A (CNPJ  nº  28.839.840/0001-61), para  assumir  o

encargo.

Pelo MM. Juiz lhe foi deferido o compromisso para bem e fielmente cumprir os deveres e

desempenhar as atribuições inerentes à administração judicial  da Recuperação Judical.  Aceitando,

mailto:gabsantaterezinha@gmail.com

assina  o  presente  termo,  conforme  prescreve  o  artigo  33  da  lei  n.  11.101/2005,  na  modalidade

eletrônica, cuja garantia jurídica está prevista na MP 2.200-2/2001.

FLÁVIO CARDOSO
OAB/GO 24.920

Administrador Judicial